
 

 

UCHWAŁA NR 264/960/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 253/2018  

z dnia 16 sierpnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 20.189 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 8.007,41 zł  pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – 

Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup projektorów wraz z telewizorami  

w ramach realizacji projektu pn. ERASMUS+ „Spełniamy marzenia o kształceniu  

i pracy w krajach UE” 

3. wniosku Biura Obsługi Rady i Zarządu o przeniesienie kwoty 1.800 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 75019 – Rady powiatów z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

elektronicznego i rzeczowego (urządzenia do streamingu, okablowania) niezbędnego 

przy wdrożeniu systemu do sporządzania głosowań podczas sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 265/2018  

z dnia 23 sierpnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2110 – 1.092 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych w pieczy zastępczej.  

5. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 1.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania  

w zakresie kultury z przeznaczeniem na organizację dożynek powiatowych.  

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 99.400 zł pomiędzy jednostkami w związku z Uchwałą  

Nr XLIX/320/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu o rozwiązaniu ZSP Nr 3  

w Myśliborzu z dniem 31.08.2018 r. oraz Uchwałą Nr LI/344/2018 o utworzeniu  

z dniem 01.09.2018 r. Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu. Na 

podstawie powyższego niezbędne jest przesunięcie środków w celu wypłaty 

wynagrodzeń dla nauczycieli w dniu 03.09.2018 r.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 10.000 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej, oraz kwoty 10.000,10 zł w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie 

kultury z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych przez organizację 

pozarządowe. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy 

ogólnej. 

8. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 168.000 zł pomiędzy jednostkami w związku z Uchwałą  

Nr LI/354/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu o rozwiązaniu ZSP Nr 1 w Barlinku  

z dniem 31.08.2018 r. oraz Uchwałą Nr LI/343/2018 o utworzeniu z dniem 

01.09.2018 r. Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku. Na podstawie 

powyższego niezbędne jest przesunięcie środków w celu wypłaty wynagrodzeń dla 

nauczycieli w dniu 03.09.2018 r.  



9. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

6.720 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej celem 

zabezpieczenia środków na wydatki dotyczące zakupu energii.  

10. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 269/2018  

z dnia 24 sierpnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 62)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność, §2110 – 3.780 zł z przeznaczeniem na pomoc socjalną 

udzielaną cudzoziemcom oraz strukturę migracyjno-azylową.  

11. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 45.300,57 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów stażowych dla 

uczniów odbywających staże z zakładach pracy w ramach realizacji projektu pn. „Ze 

szkoły do pracy” 

  

 

 


